Gomes da Silva e Silva
Legislativo

a n° 293/2017

CAMARA NIGNICIPAL DE PP.RAUAPEBAS-PA
R :CEBIDO

il COM IS`S;40 DE FINANÇAS
1 	E. z.))-ty-,,r 	-CF
' GATA I

HORAS

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 104/2018— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 10 de abril de 2018.

À Comissão de Finanças e Orçamento
Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n° 009/2018.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 78, Incisos III e V do Regimento Interno, para análise e
emissão de parecer, o Projeto de Lei n° 009/2018, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre
a aplicação dos recursos destinados ao pagamento de precatórios, no regime da Emenda
Constitucional n° 94/2016 e sobre os termos e condições para acordos direto com os credores.

Atenciosamente,

	Page 1